是否同意公开：（是）
                                           办理结果：（A）
 邢医保提案字〔2022〕18号

对政协邢台市第十四届委员会
第二次会议第584号提案的答复

农工党邢台市委：
贵单位提出的“关于组织各医学专业人员审议医保争议付费的建议”已收悉，现答复如下：
[bookmark: _GoBack]对于您反映的“体检式住院”问题，我们将畅通“异议”申报渠道，同时积极的组织专家对特殊的病例进行论证，既能保障患者及医保医师权益，又能做到维护基金安全。目前，我市恶性肿瘤患者，在成功申请门诊特殊疾病待遇后，也可按规定享受检查及治疗费用的报销。同时，我们将对各医院医保科人员进行培训，让他们第一时间处理好此类问题，减少医保医师及患者不必要的顾虑。
                          2022年5月16日

领导签发：赵占平
联系人及电话：徐谦，2626886
抄送：市政府办公室，市政协提案委员会
- 2 -